TORADEINCS.A. 

De mi consideración: 

De conformidad con lo establecido en el artículo 189 de la Ley de Compañías y para los fines 

legales consiguientes, ponemos en su conocimiento que con esta fecha Señorita María Belén 

Puente Gaona, ha transferido veinte y tres mil trescientos (23.300) acciones ordinarias y 

nominativas, de un dólar de los Estados Unidos de Norte América de valor nominal, pagadas en su 

totalidad, de su propiedad en el capital; social de la compañía TORADEINC S.A., a favor del Señor 

Vinicio Ramiro Puente Alvarado